
I 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO IL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 
secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 
Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

VISTO l’Avviso prot n. 15963 del 17/11/2023 

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione prot. n. 0017373 del 6 dicembre 2023; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot.n. 0017375 del 6 dicembre 2023; 

Considerato che entro i 7gg dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria non è pervenuto alcun ricorso; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’Avviso per la selezione PER IL CONFERIMENTO di UN 

INCARICO INDIVIDUALE AVENTE AD OGGETTO competenze di psicologia e consulenza per lo sviluppo delle 

azioni previste dall’investimento 1.4 di questa Istituzione Scolastica rivolto sia a Persone Fisiche che 

Giuridiche (Enti/Associazioni) facenti parte del Patto di Comunità di cui al prot.n. 3001/2023 del 27/02/2023 

 
 

ENTE PUNTEGGIO MEDIO TRA I CURRICULA PERVENUTI 

ARCHILABÒ SOCIETÀ COOP SOCIALE 18 

OFICINA S.R.L. 7,66 

 

La presente graduatoria definitiva è pubblicata all’albo Pretorio, in Amministrazione Trasparente e sul sito 
web dell’Istituto scolastico. 

Il Dirigente scolastico  

Vincenzo Manganaro 

 
 
 
 

1 

 
 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e 

di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO di UN INCARICO INDIVIDUALE AVENTE 
AD OGGETTO competenze di psicologia e consulenza per lo sviluppo delle azioni previste 
dall’investimento 1.4 di questa Istituzione Scolastica rivolto sia a Persone Fisiche che Giuridiche 
(Enti/Associazioni) facenti parte del Patto di Comunità di cui al prot.n. 3001/2023 del 27/02/2023 
Identificativo progetto M4C1I1.4-2022-981-P-12357 CUP J34D22003710006 

B
O

IS
02300G

 - A
E

Z
A

JM
I - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0017827 - 14/12/2023 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da VINCENZO MANGANARO


		2023-12-14T12:46:27+0100
	VINCENZO MANGANARO




